
Uchwała  Nr VI/47/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27marca 2007 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/552/2006 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 24 października 2006 r. w sprawie zasad, warunków i trybu 
przyznawania  oraz  przekazywania  stypendiów  uczniom  szkół 
ponadgimnazjalnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest 
Województwo Opolskie, w roku szkolnym 2006/2007

Na podstawie art.  18 pkt.  19 a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  LIII/552/2006  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  24 
października  2006  r.  w  sprawie  zasad,  warunków  i  trybu  przyznawania  oraz 
przekazywania stypendiów uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 
prowadzącym jest Województwo Opolskie, w roku szkolnym 2006/2007, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  W  przypadku  zaprzestania  wypłaty  stypendium  uczniowi  z  powodu 
określonego  w  §  12  ust.  1  lit.  a)  stypendium  wypłaca  się  do  miesiąca 
poprzedzającego  miesiąc,  w  którym  nastąpiło  przekroczenie  limitu  godzin 
nieusprawiedliwonych.”.

2. W § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3.  W  przypadku  zaprzestania  wypłaty  stypendium  uczniowi  z  powodów 
określonych w § 12 ust. 1 lit. b), c),  d)  stypendium wypłaca się proporcjonalnie za 
taką  ilość  dni  danego  miesiąca,  w  których  spełniał  kryteria  przyznawania 
stypendium.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego
 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

                                                                                              Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak




